

Hector + Havana ApS

Badstuestræde 18, 2 tv
1209 København K

Årsrapport
1. januar 2017 - 31. december 2017

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

01/03/2018

Catharina Edith Falk-Rønne
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	8
-------------------------	---

Balance	9
---------------	---

Noter	11
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

Hector + Havana ApS
Badstuestræde 18, 2 tv
1209 København K

Telefonnummer: 26703636

e-mailadresse: catha200@hotmail.com

CVR-nr: 37751820

Regnskabsår: 01/01/2017 - 31/12/2017

Bankforbindelse

Nordjyske Bank
Torvet 4
9400 Nørresundby
DK Danmark

Ledespåtegning

Vi har dags dato aflagt årsrapporten for regnskabsåret 1. januar 2017-31. december 2017 for Hector + Havana ApS.

Årsrapporten aflægges i overensstemmelse med årsregnskabsloven.

Årsrapporten er ikke revideret af en uafhængig revisor. Direktionen anser betingelserne for at undlade revision for opfyldt.

Det er vor opfattelse, at årsregnskabet giver et retvisende billede af selskabets aktiver og passiver, finansielle stilling samt resultatet. Samtidig er det vor opfattelse, at ledelsesberetningen indeholder en retvisende redegørelse for de forhold, beretningen omhandler.

Årsrapporten indstilles til generalforsamlingens godkendelse.

København, den 01/03/2018

Direktion

Anne Christine Wantzin

Catharina Edith Falk-Rønne

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets formål er handel med beklædning og tilbehør til børn og babyer.

Redegørelse for udviklingen i virksomhedens økonomiske aktiviteter

Selskabets resultat anses for utilfredsstillende, men som forventet.

Ledelsen henviser til omtalen under "andre noteoplysninger", hvoraf det fremgår, at selskabets forpligtelser pr. 31. december 2017 overstiger de samlede aktiver med kr. 238.844.

Hændelser efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentlig vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Forventninger til fremtiden

Der forventes en positiv udvikling i selskabets aktiviteter i det kommende år.

Anvendt regnskabspraksis

Årsrapporten er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for Regnskabsklasse B.
Anvendt regnskabspraksis

Generelt

Årsrapporten er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for regnskabsklasse B.

Ekstern revisor har ikke bistået ved udarbejdelsen af årsrapporten.

Den forventede udvikling er beskrevet i ledelsesberetningen.

anvendt regnskabspraksis er uændret i forhold til sidste år.

Generelt om indregning og måling

I resultatopgørelsen indregnes indtægter og udgifter i takt med at de indtjenes herunder indregnes værdireguleringer af finansielle aktiver og forpligtelser. I resultatopgørelsen indregnes ligeledes alle omkostninger, herunder afskrivninger og nedskrivninger.

Aktiver indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil tilflyde virksomheden, og aktivets værdi kan måles pålideligt.

Forpligtelser indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil fragå virksomheden, og forpligtelsens værdi kan måles pålideligt.

Ved første indregning måles aktiver og forpligtelser til kostpris. Efterfølgende måles aktiver og forpligtelser som beskrevet for hvert enkelt regnskabspost i de følgende afsnit nedenfor.

Visse aktiver og gældsforpligtelser måles efterfølgende til amortiseret kostpris.

Ved indregning og måling tages hensyn til forudsigelige tab og risici, der fremkommer inden årsrapporten aflægges, og som be- eller afkræfter forhold, der eksisterer på balancedagen.

Bruttofortjeneste

Ledelsen har i overensstemmelse med årsregnskabsloven valgt at sammendrage en række regnskabsposter i posten "Bruttofortjeneste".

Bruttofortjenesten omfatter årets nettoomsætning med fradrag af andre eksterne omkostninger.

Finansielle poster

Finansielle indtægter og omkostninger indregnes i resultatopgørelsen med de beløb, der vedrører regnskabsperioden.

Skatter, herunder udskudt skat

I skat af årets resultat er indregnet regulering af udskudt skat samt skat af selskabets skattepligtige indkomst for året.

Selskabets skattepligtige indkomst er fremkommet ved at korrigere det regnskabsmæssige resultat for ikke indkomstskattepligtige og ikke fradragsberettigede poster. Skat er beregnet heraf med en anvendt

skatteprocent på 22.

Selskabet er omfattet af acontoskatteordningen.

Udskudt skat fremkommer som 22 % af forskellen mellem regnskabsmæssige og skattemæssige værdier af aktiver på balancetidspunktet.

Aktiver

Varelager måles i balancen til kostpris med fradrag af nedskrivninger til imødegåelse af ukurans.

Tilgodehavende

Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser måles i balancen til pålydende værdi med fradrag af nedskrivninger til imødegåelse af forventede tab.

Gældsforpligtelser

Gæld måles til amortiseret kostpris, hvilket i praksis svarer til gældens nominelle værdi.

Resultatopgørelse 1. jan. 2017 - 31. dec. 2017

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Nettoomsætning		-109.450	0
Eksterne omkostninger		-147.623	-30.638
Bruttoresultat		-257.073	-30.638
Personaleomkostninger	1	0	0
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		0	0
Resultat af ordinær primær drift		-257.073	-30.638
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver		0	0
Andre finansielle indtægter		0	0
Nedskrivning af finansielle aktiver		0	0
Øvrige finansielle omkostninger		-1.132	0
Ordinært resultat før skat		-258.205	-30.638
Skat af årets resultat	2	0	0
Årets resultat		-258.205	-30.638
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		0	0
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		0	0
Overført resultat		-258.205	0
I alt		-258.205	-30.638

Balance 31. december 2017

Aktiver

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Goodwill		0	0
Immaterielle anlægsaktiver i alt		0	0
Grunde og bygninger		0	0
Produktionsanlæg og maskiner		0	0
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		0	0
Materielle anlægsaktiver i alt		0	0
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		0	0
Kapitalandele i associerede virksomheder		0	0
Andre værdipapirer og kapitalandele		0	0
Finansielle anlægsaktiver i alt		0	0
Anlægsaktiver i alt		0	0
Råvarer og hjælpematerialer		0	0
Fremstillede varer og handelsvarer		590.254	0
Varebeholdninger i alt		590.254	0
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		41.078	0
Igangværende arbejder for fremmed regning		0	0
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		0	0
Tilgodehavender hos associerede virksomheder		0	0
Tilgodehavende skat		0	0
Andre tilgodehavender		0	0
Tilgodehavender i alt		41.078	0
Andre værdipapirer og kapitalandele		0	0
Værdipapirer og kapitalandele i alt		0	0
Likvide beholdninger		6.987	30.639
Omsætningsaktiver i alt		638.319	30.639
Aktiver i alt		638.319	30.639

Balance 31. december 2017

Passiver

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Registreret kapital mv.		50.000	30.639
Andre reserver			0
Overført resultat		-288.844	0
Forslag til udbytte		0	0
Egenkapital i alt		-238.844	30.639
Hensættelse til udskudt skat		0	0
Hensatte forpligtelser i alt		0	0
Gæld til realkreditinstitutter		0	0
Gæld til banker		0	0
Skyldig selskabsskat		0	0
Langfristede gældsforpligtelser i alt		0	0
Gæld til realkreditinstitutter		0	0
Gæld til banker		0	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser		0	0
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder			0
Gældsforpligtelser til associerede virksomheder		0	0
Skyldig selskabsskat		0	0
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring	3	877.163	0
Forslag til udbytte for regnskabsåret		0	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		877.163	0
Gældsforpligtelser i alt		877.163	0
Passiver i alt		638.319	30.639

Noter

1. Personaleomkostninger

Selskabet har ikke haft personale ansat, uover direktionen, som ikke har modtaget løn i regnskabsåret.

	2017	2016
	kr.	kr.
Løn og gager	0,00	0,00
Pensionsbidrag	0,00	0,00
Andre omkostninger til social sikring	0,00	0,00
	0,00	0,00

2. Skat af årets resultat

	2017	2016
	kr.	kr.
Aktuel skat	0,00	0,00
Ændring af udskudt skat	0,00	0,00
Regulering vedrørende tidligere år	0,00	0,00
	0,00	0,00

3. Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring

Selskabsskat = 0 kr.

Gæld til selskabsdeltagere og ledelse = 840.430 kr.

Anden gæld = 36.733 kr.

4. Hovedaktivitet samt regnskabsmæssige og økonomiske forhold

Andre noteoplysninger

Selskabets forpligtelser oversteg de samlede aktiver med kr. 238.844 pr. 31. december 2017.